2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2011  № 64-рг

с. Молвотицы
Об утверждении Плана по внесению

изменений в муниципальные правовые

акты, регламентирующие предоставление

муниципальных услуг, требующих

межведомственного информационного

взаимодействия
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить прилагаемый План по внесению изменений в муниципальные правовые акты, регламентирующие предоставление  муниципальных услуг, требующих  межведомственного информационного взаимодействия.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Молвотицкого сельского поселения Козлову А.М.
Глава поселения  Н.В.Никитин

	Утверждён

распоряжением Администрации
Молвотицкого сельского поселения
от 14.12.2011 № 64-рг

ПЛАН

по внесению изменений в муниципальные правовые акты,

регламентирующие предоставление муниципальных услуг, требующих

межведомственного информационного взаимодействия

	№
	Наименование типовой муниципальной услуги, предоставляемой органом местного самоуправления муниципального района, требующей межведомственного информационного взаимодействия

	Наименование муниципального правового акта, регламентирующего предоставление услуги
	Сроки внесения изменений в муниципальные правовые акты, исполнитель

	1
	Заключение договоров социального найма
	постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от 05.09.2011  № 51
	до 01.02.2012

Главный специалист Администрации Молвотицкого сельского поселения

	2
	Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка
	постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от 05.09.2011  № 53
	до 01.02.2012

Главный специалист Администрации Молвотицкого сельского поселения

	3
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от 05.09.2011  № 54
	до 01.02.2012

Главный специалист Администрации Молвотицкого сельского поселения

	4
	Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Молвотицкого сельского поселения
	постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от 05.09.2011  № 55
	до 01.02.2012

Главный специалист Администрации Молвотицкого сельского поселения

               _______________________________________________